Dział Sprzedaży:
Informacja techniczna
Tel: 68 45 75 106/180/260/
e-mail: sprzedaz@lumel.com.pl
Przyjmowanie zamówień
Tel: 68 45 75 207/209
                   /218/341
Fax: 68 32 55 650

Wysokość npm < 2000 m
Zamawianie
Przykład zamówienia:
Kod P20 - 1-1-04-00-1 oznacza:
przetwornik P20 w wykonaniu z wyjściem
prądowym 0...20 mA, zasilany napięciem
85...253 V a.c./d.c., sygnał wejściowy Pt100
na zakres 0...400oC, wykonanie standardowe,
z atestami kontroli jakości.
* - tylko po uzgodnieniu z producentem
P20-19C
P20
Termorezystor
w układzie
trójprzewodowym
Termorezystor
w układzie
dwuprzewodowym
lub pomiar rezystancji
Termoelement
lub napięcie
- 60... 60 mV
0... 60 mV
- 150... 150 mV
0... 150 mV
Prąd
- 20... 20 mA
0... 20 mA
4... 20 mA
0...5 mA
Napięcie
- 10... 10 V
0... 10 V
0... 5 V
-5...5 V
4
P20 kod wykonania:
P20 - X X XX XX X
Wyjścia analogowe:
prądowe 0...20 mA 1
prądowe 4...20 mA 2
napięciowe 0...10 V 3
Zasilanie:
85...253 V a.c./d.c. 1
20...85 V d.c., 20...65 V a.c. 2
Rodzaj wejścia:
wpisać kod z tablicy 1 XX
Wykonanie:
standardowe 00
specjalne* XX
Próby odbiorcze:
bez dodatkowych wymagań 0
z atestem Kontroli Jakości 1
ze świadectwem wzorcowania 2
wg uzgodnień z odbiorcą* X
Tabela 1.  sygnały wejściowe P20
Typ czujni-
ka/ wejścia
[jednostka]
Zakres Kod
Typ czujnika/
wejścia
[jednostka]
Zakres Kod
Termorezy-
stor Pt100
[°C]
-200..850 01
Termoelement
K [°C]
-200..1370 36
0..850 02 0..1200 37
0..600 03 0..1000 38